SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2015 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.298/2015
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de
limpeza, para uso nas diversas unidades do SLU, conforme relacionados no item 2
do  Anexo I – Termo de Referência.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimentos dos interessados as empresas vencedoras do certame em epígrafe:
COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI-EPP – CNPJ 18.768.894/0001-20, NFG
COMERCIAL LTDA-ME – CNPJ 18.491.344/0001-06 e EMPORIO LESTE
COMÉRCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E EMBALAGEM LTDA – CNPJ
38.019.360/0001/08  tendo sido adjudicado pelo menor preço os itens 1, 6, 8 e 9 no
valor total de R$ 3.031,92 (três mil, trinta e um reais e noventa e dois centavos) a
empresa COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI-EPP; itens de 2 a 5 no valor total
de R$ 4.143,75 (quatro mil, cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos)
a empresa NFG COMERCIAL LTDA-ME; e item 7 no valor total de R$ 791,28
(setecentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos) a empresa EMPORIO
LESTE COMÉRCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E EMBALAGEM LTDA. Valor
total homologado R$ 7.966,95 (sete mil, novecentos e sessenta e seis reais e
noventa e cinco centavos). Data da homologação 31/08/2015. Maiores informações
na GELIC/SLU/DF fone 3213-0179.

Brasília/DF, 01 de setembro de 2015.
CARLA PATRÍCIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 171, dia 03/09/2015, pag. 41.